
Zamawiający: Gmina Srokowo, Plac Rynkowy 1, 11-420 Srokowo, tel. 89 754-45-20, faks: 089 754-45-22, 

e-mail: sekretariat@gminasrokowo.pl 

Przetarg nieograniczony: „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Srokowie – etap I” 

Srokowo, dnia 03.11.2017 r. 

 

Znak sprawy: GT.271.9.2017 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę oczyszczalni ścieków 

w Srokowie – etap I”.  

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zamawiający informuje: 

 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

353 000,00 zł brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100). 

 

2. W terminie składania ofert tj. do dnia 03.11.2017 r. do godz. 11:00 wpłynęła 1 oferta: 

 

Oferta nr 1 

BIO-TECH Sp. z o.o. 

Stanisławów Pierwszy 

ul. Strużańska 22 

05-126 Nieporęt 

Cena oferty: 343 293,00 zł brutto 

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

Termin wykonania zamówienia i warunki płatności – zgodnie z zapisami przedstawionymi 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz we wzorze umowy. 

mailto:sekretariat@gminasrokowo.pl

